
令和４年１０月１４日 

 

通行止めのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

県単舗装道路修繕及び県単道路維持合併工事（点々修繕その２）の舗装修繕工事に伴い、

一般県道茂原環状線の一部区間において、全面通行止めといたします。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いします。 

 

記 

１ 通行止め路線：一般県道 茂原環状線 

２ 通行止め箇所：茂原市 上永吉 

３ 実施予定日 ：令和４年１０月２５日～１０月２８日 

４ 通行止め時間：２２:００～５:００  

５ 問い合わせ先：発注者 長生土木事務所 維持課 ０４７５－２４－４５６４ 

         受注者 丸信工業株式会社    ０４７５－３３－３５２１ 

 

規制延長Ｌ＝0.3ｋｍ 

工事延長Ｌ＝0.1ｋｍ 

迂回路Ｌ＝11.0ｋｍ 


